
UCHWAŁA NR XIX/167/2017
RADY POWIATU POLKOWICKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu polkowickiego oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, 1920, 1954) Rada Powiatu Polkowickiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie powiatu polkowickiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest powiat polkowicki udostępnione operatorom i przewoźnikom 
wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
mr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa 
w ust. 1 o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc:

1) uchwała nr XX/158/2013 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacji na terenie Powiatu Polkowickiego oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków.

2) uchwała nr XXXIV/254/2014 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 29 października 2014 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacji na terenie Powiatu Polkowickiego oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków.

3) uchwała nr XII/116/2016 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 20 czerwca 2016 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Polkowickiego oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Powiatu:
K. Nester

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1594



1 
 

               Załącznik Nr 1  
               do Uchwały Nr XIX/167/2017   

Rady Powiatu Polkowickiego z dnia  29 marca 2017 r. 
Droga nr 1001D relacja gr. powiatu – Retków – Stara Rzeka – Grodowiec – dr. wojew. 331 

Lp 
kod 

miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

 
Wyposażenie 

 
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0363932 Czerńczyce skrzyżowanie 02 3+458  
 

prawa 
 

W, D15 
Grębocice 
0216032 

16.2178-51.6171 

2 0363932 Czerńczyce skrzyżowanie 01 3+471 lewa  D15 Grębocice 16.21.80-51.6170 

3 0363926 Bucze posesja nr 20/22 03 4+000 lewa  ZA, W, D15 Grębocice 16.2169-51.6129 

4 0363926 Bucze posesja nr 20/22 04 4+000  prawa D15 Grębocice 16.21.68-51.6129 

5 0363926 Bucze skrzyżowanie 06 5+465  prawa D15 Grębocice 16.2101-51.6007 

6 0363926 Bucze skrzyżowanie 05 5+465 lewa  D15 Grębocice 16.2103-51.6007 

7 0364050 Retków posesja nr 3/4 07 6+679 lewa  W, D15 Grębocice 16.2026-51.5916 

8 0364050 Retków posesja nr 3/4 08 6+711  prawa W,D15 Grębocice 16.2025-51.5913 

9 0364050 Retków bloki (PGR) 09 6+989 lewa  W,ZA,D15 Grębocice 16.2023-51.5872 

10 0364050 Retków Bloki (PGR) 10 6+993  prawa D15 Grębocice 16.2021-51.5874 

11 0364044 Proszyce skrzyżowanie nż 11 8+985 lewa  D15 Grębocice 16.1889-51.5740 

12 0364044 Proszyce skrzyżowanie nż 12 8+985  prawa D15 Grębocice 16.1888-51.5740 

13 0364073 Stara Rzeka bud. nr 5 13 10+710 lewa  W,D15 Grębocice 16.1768-51.5609 

14 0364073 Stara Rzeka bud. nr 5 14 10+710  prawa D15 Grębocice 16.1767-51.5610 

15 0363984 Grodziszcze II rondo / skrzyżowanie 16 11+335   
prawa 

D15 Grębocice 16.1779-51.5559 

16 0363984 Grodziszcze II rondo / skrzyżowanie 15 11+335 lewa  D15 Grębocice 16.1778-51.5559 

 
Droga nr  1013D relacja: gr. powiatu – Obiszów 

Lp 
kod 

miejscowości wg 
rejestru  terytor 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Wyposażenie 
 

Gmina 
Współrzędne GPS 

Układ WGS 84 

1 0364015 Obiszów II posesja nr 25  02 4+981   
prawa 

ZA,W,D15 Grębocice 
0216032 

16.1079-51.5811 

2.  0364015 Obiszów II posesja nr 25  01 4+965 lewa  ZA,D15 Grębocice 16.1073-51.5809 

 
Droga nr 1016D relacja: gr. powiatu – Jakubów – Borów – DK nr 3 

Lp 
kod 

 miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
Opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

 
Wyposażenie 

 
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1594



2 
 

1 
 

0367048 Borów skrzyżowanie 01 8+943 lewa 
  

D15 
Radwanice 
0216062 

 
15.9718-51.5938 

2. 0367048 Borów skrzyżowanie  02 8+943  prawa W,D15 Radwanice 15.9721-51.5937 

3. 0367048 Borów las-kolonia 03 8+265 Lewa  W,D15 Radwanice 15.9806-51.5963 

 
Droga nr 1018D relacja: gr. powiatu- Dalków - Kurów Wielki 

Lp 
Kod 

 miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
Opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

 
Wyposażenie 

 
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0363665 Kurów Wielki skrzyżowanie 01 6+885 lewa   
W,D15 

Gaworzyce 
0216022 

15.9083-51.6640 

2 0363665 Kurów Wieki skrzyżowanie 02 6+896  prawa D15 Gaworzyce 15.9084-51.6639 

 
Droga nr 1124D relacja: Polkowice – Sobin – Jędrzychów 

Lp 
Kod 

 miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

 
Wyposażenie 

 
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0366592 Sobin skrzyżowanie nż 01 2+939 lewa 
 W,D15,P17 Polkowice 

0216045 
16.0444-51.4802 

2 0366592 Sobin skrzyżowanie nż 02 2+940  prawa D15 Polkowice 16.0445-51.4803 

3 0366592 Sobin remiza-wieś 03 4+169 lewa  W,D15,P17 Polkowice 16.0310-51.4754 

4 0366592 Sobin  remiza-wieś 04 4+175  prawa D15 Polkowice 16.0311-51.4756 

5 0366592 Sobin stadnina 05 4+705 lewa  ZA, W,D15 Polkowice 16.0269-51.4731 

6 0366592 Sobin stadnina 06 4+815  prawa ZA,W,D15 Polkowice 16.0271-51.4722 

 
Droga nr 1125D relacja:  Polkowice – Sieroszowice - Kłębanowice- DK nr 12 

Lp 
kod  

miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
Wyposażenie  

Gmina 
Współrzędne GPS 

Układ WGS 84 

1 0367090 Ułanów skrzyżowanie 01 4+958 lewa  D15 Radwanice 
0216062 

15.9641-51.5169 

2 0367090 Ułanów skrzyżowanie 02 4+958  prawa D15 Radwanice 15.9642-51.5170 

3  0367090 Sieroszowice skrzyżowanie/sklep 04 6+033  prawa D15 Radwanice 15.9627-51.5263 

4 0367090 Sieroszowice skrzyżowanie/sklep 03 6+070 lewa  ZA,W,D15 Radwanice 15.9621-51.5261 

5 0367090 Sieroszowice posesja nr 47 06 7+014  prawa ZA,D15 Radwanice 15.9507-51.5301 

6 0367090 Sieroszowice posesja nr 47 05 7+015 lewa  ZA,W,D15 Radwanice 15.9506-51.5299 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1594



3 
 

Droga nr 1126D relacja:DW 335 – Brunów –Szklary Dolne 

Lp 
kod  

miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
 

Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0363091 Brunów nż 02 0+485  prawa 
W,D15,P17 Chocianów 

0216015 
16.0586-51.3830 

2 0363091 Brunów nż 01 0+485 lewa  D15 Chocianów 16.0585-51.3830 

3 0363091 Brunów sklep nż 04 1+675  prawa W,D15 Chocianów 16.0656-51.3925 

4 0363091 Brunów sklep nż 03 1+675 lewa  D15 Chocianów 16.0654-51.3925 

5 0363091 Brunów kościół 05 2+225 lewa  W,D15 Chocianów 16.0686-51.3970 

6 0363091 Brunów kościół 06 2+225  prawa D15 Chocianów 16.0687-51.3970 

7 0363234 Szklary Dolne 3 bud. nr 123 nż 07 4+830 lewa  W,D15 Chocianów 16.0462-51.4136 

8 0363234 Szklary Dolne 3 bud. nr 123 nż 08 4+830  prawa D15 Chocianów 16.0464-51.4136 

9 0363234 Szklary Dolne 4 świetlica nż 09 6+130 lewa  D15 Chocianów 16.0474-51.4252 

10 0363234 Szklary Dolne 4 świetlica nż 10 6+130  prawa D15 Chocianów 16.0476-51.4252 

 
Droga nr 1127D relacja:  Tarnówek – Rudna 

Lp kod miejscowości 
wg rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi Wyposażenie  

Gmina 
Współrzędne GPS 

Układ WGS 84 

1  
0366623 

Tarnówek wieś 02 0+352  prawa ZA,W,D15 Polkowice 
0216045 

16.1598-51.5122 

2. 0366623 Tarnówek wieś 01 0+460 lewa  ZA,W,D15 Polkowice 16.1610-51.5125 

3. 0366623 Tarnówek szkoła nż 04 0+882  prawa D15,P17 Polkowice 16.1653-51.5152 

 
Droga nr 1128D relacja: Świnino – Kwielice – Ogorzelec – gr. powiatu   

Lp 
kod 

miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0363961 Świnino budynki PGR 02 0+095  prawa W,D15 Grębocice 
0216032 

16.1496-51.5684 

2 0363961 Świnino budynki PGR 01 0+095 lewa  D15 Grębocice 16.1496-51.5683 

3 0363949 Duża Wólka posesja nr 10 03 1+014 lewa  W,D15 Grębocice 16.1366-51.5695 

4 0363949 Duża Wólka posesja nr 10 04 1+008  prawa D15 Grębocice 16.1367-51.5696 

5 0364015 Obiszów I pałac 05 2+874 lewa  W,D15 Grębocice 16.1196-51.5797 

6 0364015 Obiszów I pałac 06 2+874  prawa D15 Grębocice 16.1197-51.5797 

7 0364009 Kwielice kościół 08 4+647  prawa W,D15 Grębocice 16.1233-51.5949 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1594



4 
 

8 0364009 Kwielice kościół 07 4+647 lewa  D15 Grębocice 16.1233-51.5950 

9 0364009 Kwielice skrzyżowanie 09 5+180 lewa  ZA,W,D15 Grębocice 16.1296-51.5953 

10 0364009 Kwielice skrzyżowanie 10 5+180  prawa D15 Grębocice 16.1297-51.5952 

11 0364021 Ogorzelec przy krzyżu 11 6+488 lewa  W,D15 Grębocice 16.1309-51.6057 

12 0364021 Ogorzelec przy krzyżu 12 6+492  prawa D15 Grębocice 16.1309-51.6059 

 
Droga nr 1129D relacja: gr. miasta Polkowice – Trzebcz – Guzice – dr. nr 1135D   (zm. km początkowego od ul. Polnej) 

Lp 
kod  

miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0366630 Trzebcz sklep 01 1+907 lewa 
 ZA,W,D15 Polkowice 

0216045 
16.1081-51.5171 

2 0366630 Trzebcz sklep 02 1+949  prawa D15,P17 Polkowice 16.1087-51.5171 

3 0366505 Guzice posesja nr 6 03 3+645 lewa  ZA,W,D15 Polkowice 16.1044-51.5306 

4 0366505 Guzice posesja nr 6 04 3+657  prawa D15,P17 Polkowice 16.1044-51.5306 

 
Droga nr 1131D relacja: Retków – Żabice - Trzęsów   

Lp 
kod 

miejscowości wg 
 rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0363926 Bucze skrzyżowanie nż 01 0+080 lewa 
 D15,P17 Grębocice 

0216032 
16.2109-51.6004 

2 0363926 Bucze skrzyżowanie nż 02 0+078  prawa D15 Grębocice 16.2108-51.6005 

3 0364080 Szymocin posesja nr 51 04 2+112  prawa W,D15 Grębocice 16.2385-51.5955 

4 0364080 Szymocin posesja nr 51 03 2+112 lewa  D15 Grębocice 16.2385-51.5956 

5 0364127 Żabice skrzyżowanie nż 05 3+675 lewa  ZA,W,D15 Grębocice 16.2593-51.5953 

6 0364127 Żabice skrzyżowanie nż 06 3+665  prawa D15,P17 Grębocice 16.2592-51.5953 

7 0364067 Rzeczyca skrzyżowanie 07 4+730 lewa  W,D15 Grębocice 16.2737-51.5924 

8 0364067 Rzeczyca skrzyżowanie 08 4+730  prawa D15,P17 Grębocice 16.2738-51.5923 

9 0364096 Trzęsów budynki PGR nż 09 6+332 lewa  ZA,W,D15 Grębocice 16.2964-51.5937 

10 0364096 Trzęsów budynki PGR nż 10 6+403  prawa ZA,W,D15 Grębocice 16.2974-51.5934 

11 0364096 Trzęsów sklep/posesja nr 16 11 7+290 lewa  ZA,W,D15 Grębocice 16.3079-51.5928 

12 0364096 Trzęsów sklep/posesja nr 16 12 7+361  prawa ZA,W,D15 Grębocice 16.3084-51.5922 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1594



5 
 

Droga nr 1132D relacja: Proszyce – Proszówek – dr. nr 1201D   

Lp 
kod  

miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0364044 Proszyce budynki wielorodzinne 02 0+686  
 

prawa 
W,D15 Grębocice 

0216032 
16.1978-51.5714 

2 0364044 Proszyce budynki wielorodzinne 01 0+686 lewa  D15 Grębocice 16.1979-51.5715 

3 0364044 Proszyce pętla 04 1+346 dla obu kierunków 
 

W,D15 Grębocice 16.1994-51.5676 

 
Droga nr 1133D relacja: dr. nr 1001D – Grodziszcze – Krzydłowice- dr. nr 1201D 

Lp 
kod 

miejscowości wg 
 rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1. 0363984  Grodziszcze 2 zjazd do bud. 02 1+808  prawa D15 Grębocice 16.2025-51.5526 

2. 0363984 Grodziszcze 2 zjazd do bud. 01 1+808 lewa  W,D15 Grębocice 16.2025-51.5527 

3. 0363984 Grodziszcze 3 skrzyżowanie 03 2+359 lewa  W,ZA,D15 Grębocice 16.2104-51.5532 

4 0363984 Grodziszcze 3 skrzyżowanie 04 2+386  prawa D15 Grębocice 16.2107-51.5530 

 
Droga nr 1134D relacja:  Grebocice- Wilczyn – Stara Rzeka 

Lp kod  
miejscowości  

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi Wyposażenie  

Gmina 
Współrzędne GPS 

Układ WGS 84 

1 0364104 Wilczyn wieś nż 02 2+100  prawa ZA,W,D15 Grębocice 
0216032 

16.1638-51.5782 

2 0364104 Wilczyn wieś nż 01 2+095 lewa  D15 Grębocice 16.1639-51.5783 

3  0364073 Stara Rzeka świetlica 03 4+245 lewa  W,D15 Grębocice 16.1754-51.5611 

4 0364073 Stara Rzeka świetlica 04 4+255  prawa D15 Grębocice 16.1753-51.5610 

Droga nr 1135D relacja:  Żuków – Moskorzyn – Kaźmierzów – Sucha Górna 

Lp 
kod 

miejscowości wg 
 rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0366652 Żuków posesja nr 15/17 01 0+047 lewa 
 ZA,W,D15 Polkowice 

0216045 
16,1446-51,5441 

2. 0366652 Żuków posesja nr 15/17 02 0+092  prawa ZA,W,D15 Polkowice 16.1439-51.5441 

3 0366652 Żuków nż 04 1+380  prawa W,D15 Polkowice 16.1296-51.5399 

4 0366652 Żuków nż 03 1+380 lewa  D15 Polkowice 16.1295-51.5398 

5 0366563 Moskorzyn 
bud. nr 25/ 

tablica miejscowości 06 3+873  
prawa D15,P17 Polkowice 16.0948-51.5409 

6 0366563 Moskorzyn bud. nr 25/ tablica 
miejscowości 

05 3+948 lewa  D15,P17 Polkowice 16.0938-51.5412 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1594



6 
 

7 0366563 Moskorzyn kościół/ posesja nr 6 08 4+648  prawa W,D15 Polkowice 16.0848-51.5422 

8 0366563 Moskorzyn kościół/ 
posesja nr 6 07 4+780 lewa  ZA,W,D15 Polkowice 16.0830-51.5423 

9 0366540 Kaźmierzów hydrofornia nż 09 5+934 lewa  ZA,W,D15 Polkowice 16.0669-51.5438 

10 0366540 Kaźmierzów hydrofornia nż 10 5+885  prawa ZA,D15 Polkowice 16.0675-51.5436 

11 0366540 Kaźmierzów PGR 11 6+614 lewa  ZA,W,D15 Polkowice 16.0575-51.5427 

12 0366540 Kaźmierzów PGR 12 6+624  prawa ZA,W,D15 Polkowice 16.0571-51.5427 

13 0366540 Kaźmierzów skrzyżowanie 14 7+450  
prawa  Polkowice Przystanek obecnie zlikwidowany 

Teren budowy drogi ekspresowej S3 

14 0366540 Kaźmierzów skrzyżowanie 13 7+450 lewa   Polkowice Przystanek obecnie zlikwidowany 
Teren budowy drogi ekspresowej S3 

15 0366600 Sucha Górna wieś 16 8+843 pętla z prawej 
dla obu kierunków 

W, D15 Polkowice 16.0275-51.5377 

 
Droga nr  1136D relacja: Wilczyn – Świnino- Żuków – Komorniki - Tarnówek   

Lp 
kod 

miejscowości wg 
 rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0364104 Wilczyn posesja nr 11 02 0+144  
prawa ZA,D15 Grębocice 

0216032 
16.1618-51.5776 

2 0364104 Wilczyn posesja nr 11 01 0+146 lewa  W,D15,P17 Grębocice 16.1618-51.5775 

3 0363949 Bieńków wieś 03 2+825 lewa  W,D15,P17 Grębocice 16.1519-51.5586 

4 0363949 Bieńków wieś 04 2+825  prawa D15 Grębocice 16.1519-51.5587 

5 0366652 Żuków skrzyżowanie 05 4+494 lewa 
 W,D15 Polkowice 

0216045 
16.1452-51.5447 

6 0366652 Żuków skrzyżowanie 06 4+494  prawa D15 Polkowice 16.1450-51.5447 

7 0366557 Komorniki kościół 08 6+620 pętla z prawej 
dla obu kierunków 

ZA,W,D15 Polkowice 16.1447-51.5295 

8 0366557 Komorniki sklep/ pos. nr 36 10 6+870   
prawa 

ZA,W,D15 Polkowice 16.1455-51.5275 

9 0366557 Komorniki sklep/ pos. nr 36 07 6+870 lewa  D15 Polkowice 16.1456-51.5276 

10 0366623 Tarnówek skrzyżowanie 12 8+877  
 

prawa 
ZA,W,D15 Polkowice 16.1583-51.5127 

11 0366623 Tarnówek skrzyżowanie 09 8+860 lewa  D15 Polkowice 16.1586-51.5129 

 
Droga nr 1137D relacja:   Chocianów - Trzebnice 

Lp 
kod  

miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
Wyposażenie  

Gmina 
Współrzędne GPS 

Układ WGS 84 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1594



7 
 

1 0363100 Chocianowiec bud. nr 101 02 4+247  
prawa ZA,W,D15 Chocianów 

0216015 
15.9486-51.3919 

2 0363100  Chocianowiec bud. nr 101  01 4+283 lewa  ZA,W,D15 Chocianów 15.9490-51.3918 

3 0363100 Chocianowiec skrzyżowanie nż 04 5+432  prawa ZA,W,D15 Chocianów 15.9636-51.3877 

4 0363100 Chocianowiec skrzyżowanie nż 03 5+504 lewa  ZA,W,D15 Chocianów 15.9650-51.3873 

5 0363100 Chocianowiec nż 06 6+235  prawa ZA,W,D15 Chocianów 15.9749-51.3860 

6 0363100 Chocianowiec nż  05 6+370 lewa  ZA,W,D15 Chocianów 15.9770-51.3861 

7 0363257 Trzebnice 2 bud. nr 32 nż 07 7+495 lewa  W,D15,P17 Chocianów 15.9918-51.3831 

8 0363257 Trzebnice 2 bud. nr 32 nż 08 7+510  prawa D15,P17 Chocianów 15.9921-51.3830 

9 0363257 Trzebnice przychodnia 10 8+085  prawa W, D15,P17 Chocianów 16.0003-51.3822 

10 0363257 Trzebnice przychodnia 09 8+135 lewa  D15, P17  Chocianów 16.0010-51.3822 

11 0363257 Trzebnice kościół 12 8+651  prawa ZA,W,D15 Chocianów 16.0080-51.3807 

12 0363257 Trzebnice kościół 11 8+661 lewa  D15 Chocianów 16.0080-51.3806 

13 0363257 Trzebnice 1 stacja paliw nż 14 9+567  prawa D15 Chocianów 16.0197-51.3772 

14 0363257 Trzebnice 1 stacja paliw nż 13 9+527 lewa  ZA,W,D15 Chocianów 16.0192-51.3774 

 
Droga nr 1138 D relacja:  Parchów – Jędrzychów – gr. powiatu 

Lp 
kod  

miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
Wyposażenie  

Gmina 
Współrzędne GPS 

Układ WGS 84 

1 0363174 Nowa Wieś Lubińska świetlica 01 2+872 lewa  ZA,W,D15 Polkowice 
0216045 

15.9796-51.4660 

2 0363174 Nowa Wieś Lubińska świetlica 02 2+887  prawa ZA,W,D15 Polkowice 15.9799-51.4661 

3 0366511 Jędrzychów bud. nr 8 
PGR 04 5+670   

prawa 
W,D15 Polkowice 16.0174-51.4587 

4 0366511 Jędrzychów bud. nr 8 
PGR 

03 5+670 lewa  D15 Polkowice 16.0175-51.4588 

5 0366511 Jędrzychów szkoła 05 6+660 lewa  ZA,W,D15 Polkowice 16.0309-51.4572 

6 0366511 Jędrzychów szkoła 06 6+700  prawa ZA,W,D15 Polkowice 16.0314-51.4571 

7 0366511 Jędrzychów kościół 08 7+530  prawa W,D15 Polkowice 16.0416-51.4543 

8 0366511 Jędrzychów kościół 07 7+625 lewa  W,D15,P17 Polkowice 16.0425-51.4536 

9 0366511 Jędrzychów posesja nr 99 09 8+400 lewa  ZA,W,D15 Polkowice 16.0495-51.4485 

10 0366511 Jędrzychów posesja nr 99 10 8+415  prawa ZA,W,D15 Polkowice 16.0495-51.4483 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1594



8 
 

Droga nr 1139D relacja: Sieroszowice – Jabłonów – Jedrzychówek – Pogorzeliska – Parchów   

Lp 
kod  

miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0363139 Jabłonów skrzyżowanie 01 3+820 lewa 
 W,D15 Chocianów 

0216015 
15.9180-51.5045 

2 0363139 Jabłonów skrzyżowanie 02 3+820  prawa D15 Chocianów 15.9181-51.4047 

3 0366818 Jędrzychówek skrzyżowanie 03 5+355 lewa  D15 Przemków 
0216055 

15.9097-51.4932 

4 0366818 Jędrzychówek skrzyżowanie 04 5+355  prawa D15 Przemków 15.9095-51.4932 

5 0363205 Pogorzeliska posesja nr 42 06 9+229  prawa W,D15 Chocianów 15.9180-51.4661 

6 0363205 Pogorzeliska posesja nr 42 05 9+229 lewa  D15 Chocianów 15.9291-51.4662 

7 0363197 Parchów skrzyżowanie nż 07 10+107 lewa  W,D15 Chocianów 15.9409-51.4679 

8 0363197 Parchów skrzyżowanie nż 08 10+107  prawa D15 Chocianów 15.9409-51.4678 

 
Droga nr 1140D relacja:   Nowy Dwór – Krępa - Przemków 

Lp 
kod  

miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

 0366830 Krępa/Nowy Dwór posesja nr 70 01 0+050 lewa 
 D15 Przemków 

0216055 
15.8659-51.5368 

1 0366830 
 

Krępa  posesja nr 51 03 1+358 lewa  W,D15 Przemków 15.8515-51.5437 

2. 0366830 Krępa posesja nr 51 02 1+375  prawa W,D15 Przemków 15.8513-51.5438 

3. 0366860 Ostaszów skrzyżowanie 05 3+351 lewa  W,D15 Przemków 15.8239-51.5418 

 0366860 Ostaszów skrzyżowanie 04 3+351  prawa D15 Przemków 15.8238-51.5419 

4. 0366853 Łężce posesja nr 20/ 
świetlica 

07 4+559 lewa  W,D15 Przemków 15.8093-51.5367 

5. 0366853 Łężce posesja nr 20/ 
świetlica 06 4+670  prawa ZA,W,D15 Przemków 15.8077-51.5370 

 
Droga nr 1142D relacja: Piotrowice – Karpie - Przemków  

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru terytor 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1  
0366876 Piotrowice skrzyżowanie 02 0+020  prawa W,D15 Przemków 

0216055 
15.7314-51.5231 

2 0366876 Piotrowice skrzyżowanie 01 0+035 lewa  D15 Przemków 15.7314-51.5232 

3  0366876 Piotrowice nż 04 1+035  prawa D15 Przemków 15.7373-51.5299 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1594



9 
 

4 0366876 Piotrowice nż 03 1+035 lewa  D15,P17 Przemków 15.7373-51.5298 

5 0366824 Karpie bud. nr 26 05 1+760 lewa  W,D15,P17 Przemków 15.7370-51.5358 

6 0366824 Karpie bud. nr 26 06 1+760  prawa D15 Przemków 15.7371-51.5357 

 
Droga nr 1143D relacja: Dobromil – Łagoszów Wielki - Radwanice    

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
Wyposażenie  

Gmina 
Współrzędne GPS 

Układ WGS 84 

1 0366994 Dobromil skrzyżowanie 02 0+095  prawa  Radwanice 
0216062 

Tymczasowo zlikwidowany - budowa 
drogi S3 

2 0366994 Dobromil skrzyżowanie 01 0+095 lewa 
  Radwanice Tymczasowo zlikwidowany - budowa 

drogi S3 

3 0366994 Łagoszów Wielki posesja nr 1 /74 03 0+990 lewa  W,D15 Radwanice 15.9801-51.5735 

4 0366994 Łagoszów Wielki posesja nr 1 /74 04 1+015  prawa D15 Radwanice 15.9796-51.5736 

5 0366994 Łagoszów Wielki skrzyżowanie 05 2+090 lewa  W,D15 Radwanice 15.9658-51.5693 

6 0366994 Łagoszów Wielki skrzyżowanie 06 2+090  prawa D15 Radwanice 15.9658-51.5694 

7 0367077 Radwanice skrzyż z ul.Włókienniczą 
„Roszarnia” 07 4+962 pętla z lewej 

dla obu kierunków 
ZA,W,D15 Radwanice 15.9282-51.5746 

 
Droga nr 1144D relacja:   Nowa Kuźnia- Jabłonów 

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
Wyposażenie  

Gmina 
Współrzędne GPS 

Układ WGS 84 

1 0367019 Nowa Kuźnia  skrzyżowanie 01 0+696 lewa  ZA,W,D15 Radwanice 
0216062 

15.9005-51.5176 

2 0367019 Nowa Kuźnia  skrzyżowanie 02 0+696  prawa D15 Radwanice 15.9006-51.5177 

3 0367019 Nowa Kuźnia świetlica 04 1+245  prawa D15 Radwanice 15.9074-51.5153 

4  0367019 Nowa Kuźnia świetlica 03 1+258 lewa  ZA,W,D15 Radwanice 15.9077-51.5153 

 
Droga nr 1145D relacja:   Wysoka - Jędrzychówek 

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
Wyposażenie  

Gmina 
Współrzędne GPS 

Układ WGS 84 

1 0366818 Jędrzychówek skrzyżowanie 01 4+917 lewa  W,D15 Przemków 
0216055 

15.9095-51.4932 

2 0366818 Jędrzychówek skrzyżowanie 02 4+917  
prawa D15 Przemków 

0216055 
15.9095-51.4931 

3 0366847 Łąkociny  nż 04 3+375   prawa D15 Przemków 15.8880-51.4919 

4 0366847 Łąkociny nż 03 3+375 lewa  D15 Przemków 15.8878-51.4918 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1594



10 
 

 
 
Droga nr 1146D relacja: Buczyna – Strogoborzyce – Nowy dwór – DK nr 12    

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru terytor 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
Wyposażenie  

Gmina 
Współrzędne GPS 

Układ WGS 84 

1 0366936 Strogoborzyce bud. nr 13 02 1+011  prawa W,D15 Radwanice 
0216062 

15.9112-51.5361 

2 0366936 Strogoborzyce bud. nr 13 01 1+011 lewa  D15 Radwanice 15.9114-51.5361 

3  0367019 Nowa Kuźnia skrzyżowanie 04 3+009  prawa W,D15 Radwanice 15.8940-51.5223 

4 0367019 Nowa Kuźnia skrzyżowanie 03 3+046 lewa  D15 Radwanice 15.8936-51.5220 

5 0367031 Nowy Dwór las 06 5+012  prawa W,D15 Radwanice 15.8671-51.5270 

6 0367031 Nowy Dwór las 05 5+022 lewa  D15 Radwanice 15.8672-51.5270 

 
Droga nr 1148D relacja: DK nr 3 – Przesieczna – DK nr 12    

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru terytor 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0367048 Przesieczna wieś 02 0+585  prawa W,D15 Radwanice 
0216062 

15.9675-51.5865 

2 0367048 Przesieczna wieś 01 0+585 lewa  D15 Radwanice 15.9677-51.5864 

 
Droga nr  1150D relacja: dr. woj. 298 – Kłobuczyn - Gaworzyce    

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru terytor 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0363731 Kłobuczyn przej. kolej. nż 01 0+252 lewa 
 D15 Gaworzyce 

0216022 
15.9346-51.6175 

2 0363731 Kłobuczyn przej. kolej. nż 02 0+255  prawa D15 Gaworzyce 15.9343-51.6176 

3 0363731 Kłobuczyn świetlica 
/kościół 

04 0+962  prawa ZA,W,D15 Gaworzyce 15.9279-51.6132 

4 0363731 Kłobuczyn świetlica 
/kościół 03 0+962 lewa  ZA,D15 Gaworzyce 15.9281-51.6132 

5 0363731 Kłobuczyn posesja 153 nż 06 1+707  prawa D15 Gaworzyce 15.9215-51.6086 

6 0363731 Kłobuczyn posesja 153 nż 05 1+716 lewa  W,D15 Gaworzyce 15.9215-51.6085 

7 0363748 Koźlice posesja nr 75 07 3+332 lewa  ZA,W,D15 Gaworzyce 15.8993-51.6053 

8 0363748 Koźlice posesja nr 75 08 3+332  prawa D15 Gaworzyce 15.8992-51.6054 

9 0363748 Koźlice skrzyżowanie 
(skrzynki poczt.) nż 

09 3+765 lewa  ZA,W,D15 Gaworzyce 15.8931-51.6046 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1594



11 
 

10 0363748 Koźlice 
skrzyżowanie 

(skrzynki poczt.) nż 10 3+765  
prawa D15 Gaworzyce 15.8931-51.6047 

11 0363694 Gaworzyce Ośrodek Zdrowia nż 11 6+475 lewa  W,D15 Gaworzyce 15.8817-51.6252 

12 0363694 Gaworzyce Ośrodek Zdrowia nż 12 6+465  prawa D15 Gaworzyce 15.8818-51.5253 

 
Droga nr 1151D relacja:   Kurów Wielki – Gaworzyce – gr. wojew. (Nowa Jabłona) 

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru terytor 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0363665 Kurów Wielki skrzyżowanie 02 0+045  prawa D15 Gaworzyce 15.9090-51.6636 

2 0363665 Kurów Wielki skrzyżowanie 01 0+053 lewa  D15 Gaworzyce 15.9091-51.6635 

3 0363702 Gostyń skrzyżowanie nż 03 1+672 lewa  W,D15 Gaworzyce 
0216022 

15.8984-51.6510 

4 0363702 Gostyń skrzyżowanie nż 04 1+672  prawa D15 Gaworzyce 15.8985-51.6509 

5  0363694 Gaworzyce skrzyżowanie nż 06 3+500  
prawa  Gaworzyce Tymczasowo zlikwidowany - budowa 

drogi S3 

6 0363694 Gaworzyce skrzyżowanie nż 05 3+500 lewa   Gaworzyce  Tymczasowo zlikwidowany - budowa 
drogi S3 

7 0363694 Gaworzyce wieś/posesja nr 60a 07 4+541 lewa  ZA,W,D15 Gaworzyce 15.8829-51.6283 

8 0363694 Gaworzyce wieś/posesja nr 60a 08 4+596  prawa ZA,W,D15 Gaworzyce 15.8822-51.6280 

 
Droga nr 1153D relacja: DK nr 3 – Grabik – gr. powiatu    

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru terytor 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0363719 Grabik nż 02 1+280  
prawa D15 Gaworzyce 

0216022 
15.9204-51.6344 

2 0363719 Grabik nż 01 1+280 lewa  D15 Gaworzyce 15.9203-51.6345 

3 0363760 Śrem skrzyżowanie 03 2+330 lewa  W,D15 Gaworzyce 15.9234-51.6433 

4 0363760 Śrem skrzyżowanie 04 2+330  prawa D15 Gaworzyce 15.9236-51.6434 

5 0363783 Witanowice posesja nr 17 05 3+701 lewa  ZA,W,D15 Gaworzyce 15.9162-51.6538 

6 0363783 Witanowice posesja nr 17 06 3+692  prawa D15,P17 Gaworzyce 15.9164-51.6537 

7 0363665 Kurów Wielki kościół 08 5+150  prawa ZA,W,D15 Gaworzyce 15.9090-51.6657 

8 0363665 Kurów Wielki kościół 07 5+153 lewa  D15 Gaworzyce 15.9088-51.6657 

 
Droga nr 1154D relacja:   dr. wojew. 335 – Michałów - Trzebnice 

Lp kod  
miejscowości wg 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1594



12 
 

 rejestru tery tor. 

1 0363145 Michałów skrzyżowanie nż 02 0+065  prawa D15 Chocianów 
0216015 

16.0111-51.3486 

2 0363145 Michałów skrzyżowanie nż 01 0+065 lewa  D15 Chocianów 16.0109-51.3485 

3 0363145 Michałów OSP/wieś 04 1+074  prawa W,D15 Chocianów 16.0012-51.3550 

4 0363145 Michałów OSP/wieś 03 1+074 lewa  D15 Chocianów 16.0012-51.3549 

5 0363257 Trzebnice kolonia Marynów 05 2+798 lewa  W,D15 Chocianów 16.0015-51.3680 

6 0363257 Trzebnice kolonia Marynów 06 2+798  prawa D15 Chocianów 16.0017-51.3680 

7 0363257 Trzebnice posesja nr 150 07 4+111 lewa  W,D15 Chocianów 16.0063-51.3794 

8 0363257 Trzebnice posesja nr 150 08 4+111  prawa D15 Chocianów 16.0064-51.3794 

 
Droga nr 1155D relacja: Chocianowiec – Raków – gr. powiatu    

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru terytor 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0363100 Chocianowiec skład węgla 02 0+180  prawa D15 Chocianów 
0216015 

15.9472-51.3907 

2 0363100 Chocianowiec skład węgla 01 0+180 lewa  D15 Chocianów 15.9473-51.3906 

3  0363211 Raków posesja nr 34 nż 04 1+416  prawa W,D15 Chocianów 15.9401-51.3811 

4 0363211 Raków posesja nr 34 nż 03 1+416 lewa  D15 Chocianów 15.9402-51.3810 

5 0363211 Raków pętla autob. 06 2+670 pętla z prawej 
dla obu kierunków 

W,D15 Chocianów 15.9272-51.3740 

 
była DW298  
droga nr (do nadania)  1158D od DK 3 Kłobuczyn - Wierzchowice - do DK 12 

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie Gmina/ 
miasto 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0363731 
 Kłobuczyn Kłobuczyn-

Korytów skrz. 01 1+441 lewa  D15 Gaworzyce 15.9426-51.6216 

2. 0363731 Kłobuczyn Kłobuczyn-
Korytów skrz. 

02 1+587  prawa D15 Gaworzyce 15.9444-51.6223 

 
Droga nr 1201D relacja: gr. pow. –Krzydłowice –Retków – gr. powiatu    

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru tery tor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie  
Gmina 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0363990 Krzydłowice sklep nż 02 4+389  prawa ZA,W,D15 Grębocice 
0216032 

16.2313-51.5446 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1594



13 
 

2 0363990 Krzydłowice sklep nż 01 4+354 lewa  ZA,D15 Grębocice 16.2310-51.5443 

3 0363984 Grodziszcze I nż 03 5+090 lewa  D15 Grębocice 16.2299-51.5508 

4 0363984 Grodziszcze I nż 04 5+170  prawa D15 Grębocice 16.2297-51.5511 

5 0364038 Proszówek wieś 05 6+980 lewa  ZA,W,D15 Grębocice 16.2252-51.5670 

6 0364038 Proszówek wieś 06 6+991  prawa ZA,D15 Grębocice 16.2250-51.5671 

7 0363978 Grębocice PKP nż 08 11+500  prawa D15 Grębocice 16.1878-51.5919 

8 0363978 Grębocice PKP nż 07 11+648 lewa  D15 Grębocice 16.1857-51.5918 

9 0363978 Grębocice 
bud. nr 7 (sala 
bankietowa) 10 13+028  

prawa D15 Grębocice 16.1688-51.5973 

10 0363978 Grębocice bud. nr 7 (sala 
bankietowa) 09 13+028 lewa  D15 Grębocice 16.1686-51.5973 

 
Droga nr 1219D relacja: gr. powiatu (Szklary Górne) – Szklary Dolne - Chocianów    

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru tery tor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
Wyposażenie  

Gmina 
Współrzędne GPS 

Układ WGS 84 

1 0363234 Szklary Dolne 1 nż 02 11+568  prawa W,D15 Chocianów 
0216015 

16.0626-51.4314 

2 0363234 Szklary dolne 1 nż 01 11+568 lewa  D15 Chocianów 16.0627-51.4313 

3 0363234 Szklary Dolne świetlica 03 12+893 lewa  W,D15 Chocianów 16.0467-51.4253 

4 0363234 Szklary Dolne świetlica 04 12+875  prawa D15 Chocianów 16.0467-51.4255 

5 0363234 Szklary Dolne 2 posesja nr 18 nż 06 14+039  prawa W,D15 Chocianów 16.0313-51.4261 

6 0363234 Szklary Dolne 2 posesja nr 18 nż 05 14+039 lewa  D15 Chocianów 16.0313-51.4260 

7 0363270 Trzmielów posesja nr 22 07 15+730 lewa  W,D15 Chocianów 16.0093-51.4323 

8 0363270 Trzmielów posesja nr 22 08 15+730  prawa D15 Chocianów 16.0093-51.4324 

 
Droga nr 1234D relacja: (Krzeczyn Wielki) gr. powiatu – Ogrodziska - Żabice    

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru tery tor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
Wyposażenie  

Gmina 
Współrzędne GPS 

Układ WGS 84 

1 0363180 Ogrodziska  posesja nr 6 01 7+581 lewa  W,D15 Chocianów 
0216015 

16.0555-51.3656 

2 0363180 Ogrodziska posesja nr 6 02 7+576  prawa D15 Chocianów 16.0556-51.3656 

3. 0363286 Żabice posesja 4a nż 03 8+930 lewa  ZA,W,D15 Chocianów 16.0381-51.3642 

4 0363286 Żabice posesja 4a nż 04 8+930  prawa D15 Chocianów 16.0381-51.3643 

5. 0363286 Żabice posesja 35/wieś 06 9+925  prawa ZA,W,D15 Chocianów 16.0239-51.3655 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1594



14 
 

6 0363286 Żabice posesja 35/wieś 05 9+925 lewa  D15 Chocianów 16.0240-51.3654 

 
 
m. CHOCIANÓW  - droga nr 1176D  

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie Gmina/ 
miasto 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0216014  ul. Lubińska cegielnia nż 02 22+110  prawa D15 Chocianów 15.9225-51.4243 

2. 0216014 ul. Lubińska Cegielnia nż 01 22+110 lewa  D15 Chocianów 15.9225-51.4242 

 
m. CHOCIANÓW  - droga nr 1177D  

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie Gmina/ 
miasto 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0216014  ul. Trzebnicka szkoła 02 0+573  prawa ZA,W,D15 Chocianów 15.9082-51.4127 

2. 0216014 ul. Trzebnicka szkoła 01 0+643 lewa  ZA,W,D15 Chocianów 15.9091-51.4123 

 
m. PRZEMKÓW  - droga nr 1179D 

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km strona drogi 

Wyposażenie Gmina/ 
miasto 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0216054  ul. Szkolna skrzyżowanie 02 0+855 
pętla z prawej 

dla obu kierunków 
W,D15 Przemków 15.7627-51.5432 

 
m. PRZEMKÓW  - droga nr 1180D 

Lp 
kod  

miejscowości wg 
 rejestru tery tor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
Wyposażenie  

Gmina/ 
miasto 

Współrzędne GPS 
Układ WGS 84 

1 0216054 ul. Żymierskiego posesja nr 27a 01 0+203 lewa  D15 Przemków 
 

15.7996-51.5296 

2 0216054 ul. Żymierskiego posesja nr 27a 02 0+213  prawa D15 Przemków 15.7996-51.5296 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1594



Załącznik Nr 2  
               do Uchwały Nr XIX/167/2017 
               Rady Powiatu Polkowickiego 

  z dnia 29 marca 2017 r. 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu polkowickiego 

 

§1.1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie powiatu 

polkowickiego korzystać mogą wyłącznie operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w 

ramach publicznego transportu zbiorowego.  

2.  Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą operatorzy i przewoźnicy, po uzyskaniu zgody. 

3. Zgoda wydawana jest na wniosek operatora lub przewoźnika składany wraz z rozkładem jazdy do 

Polkowickiego Zarządu Dróg Powiatowych w Przemkowie. 

§ 2. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązani są do: 

 1) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby nie 

ograniczać przepustowości, nie blokować przystanku dla innych uczestników; 

2) zatrzymywania pojazdów na przystankach komunikacyjnych na czas niezbędny celem zapewnienia 

wsiadania i wysiadania pasażerów oraz pobrania należności za przejazd;  

3) zatrzymywania pojazdów na przystankach wyłącznie zgodnie z obowiązującym rozkładem jazdy. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1594


		2017-04-03T12:21:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




